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Gmach Samochodów i Ciągników (SiC) Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych zlokalizowany jest 
przy jednokierunkowej ul. Narbutta 84 w Warszawie. W odległości ok. 300 m od budynku znajdują się 
przystanki autobusowe Łowicka 1 i 2, najbliższy przestanek tramwajowy to Rakowiecka-Sanktuarium 
03 i 04, najbliższa stacja metra „Pole Mokotowskie” oddalona jest od budynku o ok. 1km. Na chodniku 
przy ul. Narbutta 84 wyznaczone są cztery miejsca postojowe przeznaczone dla osób  
z niepełnosprawnością. Na terenie Wydziału jest parking, korzystanie z niego wymaga zgody Dziekana. 

Wejście główne do budynku nie jest poprzedzone ogrodzeniem, prawe drzwi wejściowe mają 
pochylnie i są przystosowane do poruszania się na wózkach.  Drzwi są przeszklone, nie mają 
kontrastowych oznaczeń dla osób słabowidzących. Do budynku prowadzą również dwa wejścia boczne, 
od ul. Fałata, niedostępne dla gości i od strony parkingu dostępne dla użytkowników parkingu, wejścia 
te nie są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

Gmach SiC jest budynkiem składającym się z 5 kondygnacji na ziemnych i 1 podziemnej, w budynku są 
trzy klatki schodowe, po środku, po prawej i lewej stronie.  W przestronnym przedsionku znajduje się 
winda. Wejście do windy jest oznakowane w sposób kontrastowy. Windą można dostać się na 
wszystkie piętra. Przyciski tablicy w windzie mają oznaczenie brajlem. Przyciski tablicy przyzywowej 
windy mają oznakowanie dotykowe graficzne. W windzie nie ma systemu informacji głosowej.  
Na parterze i 1 piętrze zlokalizowanych jest 7 platform przyschodowych, którymi można dostać się do 
laboratoriów, sal wykładowych i szatni studenckiej. Dla osób z dysfunkcją narządu ruchu barierą mogą 
być poręcze zlokalizowane tylko po jednej stronie schodów.  Do pomieszczeń, do których prowadzą 
schody można dostać się również za pomocą schodołaza i przenośnych najazdów. Korzystanie z 
platform, najazdów oraz schodołaza wymaga obsługi pracownika Działu gospodarczo-technicznego.  
Pracownika służącego pomocą można znaleźć na portierni po lewej stronie od wejścia głównego do 
budynku.   

W Dziekanacie zainstalowane są dwie stanowiskowe pętle indukcyjne.  

W Bibliotece wydziałowej jest zainstalowana jedna stanowiskowa pętla indukcyjna. 

Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

Wszystkie schody zostały oznaczone kontrastowym kolorem, podobnie jak szklane drzwi wewnątrz 
budynku i przeszklone ściany. Korytarze oraz przedsionki przed salami są przestronne i nie stanowią 
bariery dla osób poruszających się na wózkach. Poza trzema laboratoriami zlokalizowanymi  
w przyziemiu budynku, do wszystkich sal i laboratoriów można dotrzeć za pomocą windy, platform 
przyschodowych, najazdów.  W salach i laboratoriach znajdują się miejsca przeznaczone dla osób na 
wózkach. Barierą w salach audytoryjnych może być różnica poziomów podłogi, brak pochylni i poręczy. 
Wszystkie drzwi wewnętrzne w budynku oznakowane są tabliczkami z alfabetem brajla. 

Na drugim piętrze, przy prawej klatce schodowej, znajduje się ogólnodostępna toaleta dla osób  
z niepełnosprawnością.  

Na IV piętrze, wschodniej i zachodniej klatki schodowej znajdują się krzesełka ewakuacyjne. 
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